

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Адмирала Лазарева наб., д.20, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2023	февраль 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят пять тысяч семьсот девять рублей 02 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,2		75 709,02
ЖЭС-3						2		59 064,11
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (пом -Н гостиница)	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	2	29 532,06	59 064,11	
		БП-00022469 Переход МП 26х3/4 НР пресс V		шт	1	396,00	396,00	
		БП-00025804 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка (осн)		шт	1	164,84	164,84	
		БП-00025803 Соединитель пресс 26х1" НР (осн)		шт	1	333,00	333,00	
		БП-00025786 Соединитель пресс 26х3/4" НР (осн)		шт	9	282,97	2 546,73	
		БП-00025802 Тройник соединительный пресс DN 26х26х26 (осн)		шт	1	593,03	593,03	
		БП-00025800 Труба металлопластиковая DN 26 х 3,0мм (осн)		м	20	210,09	4 201,80	
		БП-00025801 Угольник соединительный пресс DN 26х26 (осн)		шт	5	470,48	2 352,40	
		БП-00019515 Кран шаровой бабочка ДУ25 (1") ВН/ВН		шт	1	984,16	984,16	
		БП-00013231 Тройник 26х26х26 пресс		шт	3	699,00	2 097,00	


Прямые затраты по разделу:	28 775,64
в т. ч. зарплата:	14 976,11
Накладные расходы по разделу:	13 228,76
Сметная прибыль по разделу:	7 215,69
НДС 20% по разделу:	9 844,02
Итого по разделу, включая НДС:	59 064,11

ЭТУ					0,2		16 644,91
2	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов	ТЕРэ4.01-15-24-002	10 шт	0,2	83 224,55	16 644,91
		БП-00012824 SQ0801-0077 Шина "N" нулевая в изоляторе на DIN-рейку 8х12мм (8 групп) TDM		шт	2	102,62	205,24
		БП-00016108 Автоматический выключатель 47-100 3х80А		шт	1	1 450,00	1 450,00
		БП-00024525 Выключатель автоматический модульный С 16А		шт	14	118,71	1 661,94
		БП-00023347 Гайка DIN M10 (белый цинк)		упак	1	16,67	16,67
		БП-00023633 Уголок алюминиевый 25х25х2х2000мм		м	1	323,00	323,00
		БП-00020202 Колодка ELS HA 25-12		шт	2	679,00	1 358,00

Прямые затраты по разделу:	8 968,38
----------------------------	----------

в т. ч. зарплата:	3 953,53
Накладные расходы по разделу:	2 846,54
Сметная прибыль по разделу:	2 055,84
НДС 20% по разделу:	2 774,15
Итого по разделу, включая НДС:	16 644,91
Прямые затраты по всем разделам:	37 744,02
в т. ч. зарплата:	18 929,64
Накладные расходы по всем разделам:	16 075,30
Сметная прибыль по всем разделам:	9 271,53
НДС 20% по всем разделам:	12 618,17
Итого по разделам, включая НДС:	75 709,02

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.